*At-Tashfiyah wa at-Tarbiyah wa Atsaruhuma fi Isti'nâfi al-Hayâti al-Islamiyati*, Syaikh Ali bin Hasan al-Halabi, Dâr at-Tauhid, Riyadh, KSA, Cetakan: II, 1414 H (sebagai rujukan utama).
2. *Lisân al-‘Arab, Tashîh*: Amin Muḥammad Abdul-Wahab dan Muhammad ash-Shâdiq al-Abyadi, Dâr Ihya` at-Turâts al-Arabi dan Mu’assasah at-Târîkh al-‘Arabi, Beirut, Libanon, Cetakan: III, Tahun 1419 H/1999 M.
3. Majalah **As-sunah**, Edisi 12/Tahun XI/1429H/2008M.
4. *Miftâh Dâr as-Sa’âdah wa Mansyûr Walâyati Ahli al-‘Ilmi wa al-‘Irâdah*, karya Ibnu al-Qayyim, *Taqdîm*: Syaikh Ali bin Hasan al-Halabi, *Muraja’ah*: Syaikh Bakr Abu Zaid, Dâr Ibnu al-Qayyim, Riyadh dan Dâr Ibnu ‘Affân, Kairo, Cetakan: I, Tahun 1425 H/2004 M.
5. *Nidâ` Ila al-Murabbîn wa al-Murabbiyât*, Syaikh Muḥammad bin Jamil Zainu, tanpa tahun, dari *Silsilah at-Taujîhiyyât* no. 17.
6. *Shahîh Muslim Syarh Nawawi. Tahqîq*: Khalîl Ma’mûn Syiḥa, Dâr al-Ma’rifah, Cetakan: III, Tahun 1417 H/1996 M.
7. *Shahîh Sunan Abi Dawud*, Syaikh al-Albâni, Maktabah al-Ma’ârif, Cetakan: II dari cetakan terbaru, 1421 H/2000 M.
8. *Shahîh Sunan at-Tirmidzi*, Syaikh al-Albâni, Maktabah al-Ma’ârif, Cetakan: I dari cetakan terbaru, 1420 H/2000 M.
9. *Shahîh Sunan Ibni Majah*, Syaikh al-Albâni, Maktabah al-Ma’ârif, Cetakan: I dari cetakan terbaru, 1417 H/1997 M.
10. *Taisîr al-Karîm ar-Rahmân fi Tafsîr al-Kalâm al-Mannn*, Syaikh Abdur-Rahmân bin Nashir as-Sa’di.

Penulis: [Al-Ustadz Ahmas Faiz Asifudin, Lc.](#)

Dipublikasikan secara gratis dalam bentuk ebook oleh www.yufid.com

Catatan Akhir: